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NGM: NGM B 
 
Andra kvartalet 2006  
Nettoomsättningen ökade med 87 % till 9,9 MSEK (5,3 MSEK) 

• Intäkter från börsverksamheten ökade med 116 % till 8,0 MSEK (3,7 
MSEK) 

• Transaktionsintäkter ökade med 367 % till 4,2 MSEK (0,9 MSEK) 
• Resultat efter skatt uppgick till 1,0 MSEK (0,2 MSEK) 
• Resultat per aktie uppgick till 0,02 kr (0,00 kr) 
• Positivt kassaflöde från den löpande verksamheten med 2,0 MSEK 

(1,7 MSEK) 
 
Första halvåret 2006 

• Nettoomsättningen ökade med 100 % till 20,2 MSEK (10,1 MSEK) 
• Intäkter från börsverksamheten ökade med 124 % till 17,0 MSEK 

(7,6 MSEK) 
• Transaktionsintäkter ökade med 443 % till 8,8 MSEK (1,6 MSEK) 
• Resultat efter skatt uppgick till 4,4 MSEK (1,1 MSEK) 
• Resultat per aktie uppgick till 0,07 kr (0,02 kr) 
• Positivt kassaflöde från den löpande verksamheten med 7,5 MSEK 

(2,0 MSEK) 
 
Viktiga händelser andra kvartalet 2006 

• Natural Resources Index (NRX) – under april månad lanserades ett 
branschforum och index som omfattar bolag noterade på NGM Equity 
med verksamhet inom olja, guld, mineraler samt övrig 
gruvprospektering.  

• NDX - Vid utgången av kvartalet fanns 721 instrument noterade.  
• NDX Bonds – Vid utgången av kvartalet handlades 165 instrument till 

ett totalt värde om 23,5 miljarder kronor. 
• NGM Equity – Vid utgången av kvartalet fanns 44 (40) bolag 

noterade.  
• Nordic OTC – Vid utgången av kvartalet fanns 15 (14) bolag listade.  

 
 
 
 
 



FINANSIELL INFORMATION 
ra kvartalet 2006 

gda dotterbolaget Nordic 
a 

t 

GM:s totala intäkter ökade med 47 % till 10,0 MSEK (6,8 MSEK). Den främsta 

ettoomsättningen uppgick totalt till 9,9 MSEK (5,3 MSEK) och fördelade sig på 
 

oncernens totala rörelsekostnader uppgick till 9,0 MSEK (6,6 MSEK). 
nal samt 

re två 
 

örelseresultatet uppgår till 1,0 MSEK (0,2 MSEK). Totala avskrivningar uppgår till 

id periodens slut uppgick balansomslutningen till 47,7 MSEK (29,0 MSEK). Det 
 

 %). 

esultatet i moderbolaget efter skatt uppgår till –0,1 MSEK (0,9 MSEK). Det egna 
r 

esultat och omsättning första halvåret 2006 
gda dotterbolaget Nordic 

n. 

GM:s totala intäkter ökade med 60 % till 20,3 MSEK (12,6 MSEK). Den främsta 

n på 

Resultat och omsättning and
Nordic Growth Market NGM Holding AB med det helä
Growth Market NGM AB, där börsverksamheten bedrivs, redovisar för det andr
kvartalet ett resultat före skatt om 1,0 MSEK (0,2 MSEK motsvarande period 
föregående år). Skattemässiga förlustavdrag gör att bolagsskatt ej kommer at
erläggas de närmaste åren. 
 
N
orsaken till ökningen är ökade intäkter från börsverksamheten.  
 
N
börsverksamhet 8,0 MSEK (3,7 MSEK) varav transaktionsintäkter uppgick till 4,2
MSEK (0,9 MSEK) och informationsverksamhet till 1,9 MSEK (1,6 MSEK).  
 
K
Kostnadsökningen beror delvis på rekryteringskostnader för teknikperso
ökade personalkostnader. Vid kvartalets utgång fanns 22 (14) anställda i 
koncernen. Härvid skall noteras att under det andra kvartalet har ytterliga
personer rekryterats som påbörjat anställning efter denna rapportperiods utgång.
 
R
0,8 MSEK (0,8 MSEK). Resultatet efter finansiella poster (tillika efter skatt) uppgår 
till 1,0 MSEK (0,2 MSEK) motsvarande 0,02 kr per aktie (0,00 kr).  
 
V
egna kapitalet uppgick till 26,0 MSEK (19,6 MSEK) motsvarande 0,44 kr per aktie
(0,33 kr per aktie). Som ett resultat av aconto betalning avseende förvärv av 
handelssystem samt finansiering för detta har soliditeten minskat till 55 % (68
 
R
kapitalet uppgår till 38,6 MSEK (39,1 MSEK) motsvarande 0,65 kr per aktie (0,65 k
per aktie).  
 
R
Nordic Growth Market NGM Holding AB med det helä
Growth Market NGM AB, där börsverksamheten bedrivs, redovisar för första 
halvåret ett resultat före skatt om 4,4 MSEK (1,1 MSEK). Skattemässiga 
förlustavdrag gör att bolagsskatt ej kommer att erläggas de närmaste åre
 
N
orsaken till ökningen är som noteras ovan ökade intäkter från börsverksamheten. 
Den starka utvecklingen som förelåg under det sista halvåret föregående år, 
framförallt det fjärde kvartalet, har hållit i sig. Särskilt kan nämnas att handel
NGM Equity för det första halvåret motsvarar mer än 100 % av föregående års 
totala handel. För NDX motsvarar handeln det första halvåret mer än 275 % av 
föregående års totala handel.  
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Nettoomsättningen uppgick totalt till 20,2 MSEK (10,1 MSEK) och fördelade sig på 

oncernens totala rörelsekostnader uppgick till 15,9 MSEK (11,4 MSEK). 

ader. Vid 
t 

 

örelseresultatet uppgår till 4,4 MSEK (1,2 MSEK). Totala avskrivningar uppgår till 

esultatet i moderbolaget efter skatt uppgår till –0,3 MSEK (0,7 MSEK). Det egna 
r 

assaflöde och likviditet andra kvartalet 2006 
 till 2,0 MSEK (1,7 MSEK). 

 har 

olagets likviditet har under kvartalet stärkts ytterligare. Förvärvet av 
 den 17 

as av 

assaflöde och likviditet första halvåret 2006 
 till 7,6 MSEK (2,0 MSEK). 

 har 

ktiekapital och ägarförhållanden 
,4 MSEK (32,4 MSEK) och antalet aktier i 

 
n 

börsverksamhet 17,0 MSEK (7,6 MSEK) varav transaktionsintäkter uppgick till 8,8 
MSEK (1,6 MSEK) och informationsverksamhet till 3,2 MSEK (2,5 MSEK). 
 
K
Kostnadsökningen beror delvis på kostnader i samband med flytt, 
rekryteringskostnader för teknikpersonal samt ökade personalkostn
kvartalets utgång fanns 22 (14) anställda i koncernen. Härvid skall noteras at
under det andra kvartalet har ytterligare två personer rekryterats som påbörjat
anställning efter denna rapportperiods utgång. 
 
R
1,7 MSEK (1,6 MSEK). Resultatet efter finansiella poster (tillika efter skatt) uppgår 
till 4,4 MSEK (1,1 MSEK) motsvarande 0,07 kr per aktie (0,02 kr).  
 
R
kapitalet uppgår till 38,6 MSEK (39,1 MSEK) motsvarande 0,65 kr per aktie (0,65 k
per aktie).  
 
K
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick
Rörelsekapitalförändringen uppgick till 0,3 MSEK (0,7 MSEK). Kundfordringarna
minskat med 0,8 MSEK och leverantörsskulderna har ökat med 0,6 MSEK jämfört 
med samma period föregående år. Räntebärande skulder har minskat med 1,4 
MSEK under perioden. Periodens kassaflöde uppgick till 0,1 MSEK (1,4 MSEK). 
 
B
handelssystemet Tellus finansieras enligt beslut av extra bolagsstämma
mars 2006 separat via utgivande av konvertibelt skuldebrev. Trots att ökade 
personal- och teknikkostnader i samband med förvärvet initialt ej bedöms täck
förvärvade löpande intäkter, kostnadsreduktioner samt möjligheter till nya löpande 
intäkter förenade med handelssystemet, så bedöms likviditeten vara tillräcklig för 
det kommande året.  
 
K
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick
Rörelsekapitalförändringen uppgick till 1,5 MSEK (-0,7 MSEK). Kundfordringarna
minskat med 0,8 MSEK och leverantörsskulderna har ökat med 0,6 MSEK jämfört 
med samma period föregående år. Räntebärande skulder har minskat med 2,3 
MSEK under perioden. Periodens kassaflöde uppgick till 3,9 MSEK (0,9 MSEK). 
 
A
Aktiekapitalet i koncernen uppgår till 32
bolaget är 58 996 977 st (58 996 977 st), fördelade på 9 072 274 A-aktier (9 072
274 st) och 49 924 703 B-aktier (49 924 703 st). Nominellt värde (kvotvärde) på e
aktie är 0,55 kr. 
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Förvärvet av handelssystemet Tellus finansieras enligt beslut av extra 
bolagsstämma den 17 mars 2006 genom emission av ett riktat konvertibelt 
skuldebrev. Konvertibeln innebär att det egna kapitalet (aktiekapitalet) maximalt 
kan komma att öka med 5,5 MSEK samt att utestående antalet B-aktier maximalt 
kan komma att ökas med 10 000 000 st. Konvertibeln löper på 5 år. 
Konverteringskursen är 3 kronor. Räntan är 2,5 procent. NGM har rätt att återbetala 
konvertibeln under hela löptiden.  
 
Årsstämman beslutade den 30 maj 2006 om emission av teckningsoptioner för 
användande i incitamentsprogram. Vid fullt utnyttjande av optionsrätterna kan 
aktiekapitalet komma att öka med maximalt 1,6 MSEK och antalet B-aktier med 
maximalt 2 900 000 st. 
 
Aktiekursen (senaste betalkurs) den 30 juni 2006 för NGM Holding AB var 1,50 kr 
(1,40 kr). 
 
IAS/IFRS-standarder och redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial 
Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets 
rekommendation RR31, Delårsrapportering för koncerner. 
 
NGM:s koncernredovisning upprättades i enlighet med svensk redovisningsstandard 
till och med utgången av 2004. Från och med den 1 januari 2005 tillämpar NGM 
International Financial Reporting Standards, IFRS redovisningsprinciper.  
 
Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpats 
i årsredovisningen för 2005. 
 
BÖRSVERKSAMHET OCH UTSIKTER 
På kort tid har NDX etablerats som en fullödig konkurrent till alternativen i Norden. 
Därigenom har marknaden kommit att åtnjuta kraftiga prisreduktioner, inte bara 
hos NGM utan även hos våra konkurrenter. NDX är en flexibel plattform och struktur 
som möjliggör introduktion av nya produkter som tidigare endast funnits på den 
internationella marknaden och ambitionen är att fortsatt ta marknadsandelar genom 
att ligga i framkant avseende flexibilitet och konkurrenskraft.  
 
Förutom att arbetet med att öka antalet emittenter och medlemmar fortsätter så 
kommer arbetet med att etablera NDX i Norden att intensifieras. NDX Finland 
lanserades mot slutet av 2005 och etableringsprocessen är pågående.  
 
NDX visar tydligt behovet och nyttan av konkurrens. Utvecklingen under 
genombrottsåret 2005 och det första halvåret 2006 visar att NDX har potential att 
expandera kraftigt, delvis som en följd av behovet av ett alternativ, men också som 
en följd av att den nordiska marknaden inom detta segment enligt bolagets 
bedömning står inför en spännande tillväxt. 
 
Bedömningen att NDX kommer att växa kraftigt under 2006 står fast. 
 

 4



Det goda marknadsklimatet och särskilt det stora intresset för olje- och 
råvarubranschen har inneburit mycket god handel under det första halvåret 2006 
samt ett stort intresse för noteringar på NGM Equity. Dock skall noteras att under 
det andra kvartalet så har oron och därmed volatiliteten i marknaden ökat. Detta 
har inneburit att många bolag senarelagt sina noteringar. Dessutom skall noteras 
att ett bolag som väsentligt bidragit till transaktionsintäkter fr.o.m. den 19 juni har 
flyttat till OMX Stockholmsbörsens O-lista. Antalet noteringsansökningar och 
diskussioner med bolag indikerar dock en fortsatt god utveckling för NGM Equity. 
 
Utöver det goda koncept NGM erbjuder noterade bolag så är bolagets målsättning 
att i högre grad attrahera utländska bolag och investerare genom bl.a. 
parallellnoteringar samt att aktivt bidra till utveckling och exponering av intressanta 
branscher, t ex olja och råvaror. Som ett led i detta lanserade NGM under andra 
kvartalet Natural Resources Index (NRX) - ett branschforum och index som omfattar 
bolag noterade på NGM Equity med verksamhet inom olja, guld, mineraler samt 
övrig gruvprospektering. För mer detaljer var god se www.nrx.se.  
 
Det goda börsklimat som förelegat en tid har inneburit en ökad aktivitet avseende 
bolagsnoteringar och listningar. Den senaste tiden har det dock varit uppenbart att 
rådgivare och därigenom många bolag föredragit en listning på inofficiella 
marknadsplatser där regelverk, krav och genomlysning är betydligt lägre än på en 
auktoriserad börs. I det korta perspektivet ser vi med viss oro på denna utveckling, 
särskilt med beaktande av den senaste tidens händelser på aktielistor utanför de 
auktoriserade börserna. I det längre perspektivet är vi dock övertygade att bolag 
vinner avsevärt i seriositet och genomlysning med en börsnotering. Detta är särskilt 
viktigt för bolag som befinner sig i ett tidigt skede av sin verksamhet eller i en 
expansionsfas. Detta är också väsentligt för småsparares möjligheter att erhålla en 
rättvisande bild av risker och möjligheter. 
 
Bedömningen är att antalet bolag på NGM Equity kommer att öka under 2006. 
 
Traditionellt är kvartal 3 en svagare period för NGM. Dessutom har NGM´s 
kostnadsmassa ökat i och med det pågående förvärvet av handelssystemet Tellus. 
Löpande intäkter förenade med förvärvet av handelssystemet förväntas fr.o.m. 
kvartal 4. 
 
NGM Equity 
Omsättningen på aktielistan NGM Equity har varit fortsatt god. Antalet avslut ökade 
andra kvartalet med 227 % till 143 395 st (43 841 st). Handeln omsatte ca 4,8 
miljarder kronor (1,1 miljarder kronor), vilket utgjorde en ökning med ca 350 %. 
Totalt för det första halvåret uppgår antalet avslut till 305 092 st (78 725 st), vilket 
utgör en ökning med 288 %. Handeln omsatte första halvåret 9,8 miljarder kronor 
(1,7 miljarder kronor), vilket utgör en ökning med 487 %. Noterbart är att för 
helåret 2005 uppgick antalet avslut till 299 523 st och handeln omsatte ca 9,2 
miljarder kronor. 
 
Under det första halvåret har 1 nytt bolag noterats på NGM Equity. Tidigare 
bedömdes att 4 - 5 bolag skulle noteras under det första halvåret. Som beskrivs 
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ovan så har en ökad oro och volatilitet i marknaden inneburit att många bolag 
senarelagt sina noteringar. Vid denna rapports avgivande har ytterligare två bolag 
noterats på NGM Equity. Därutöver behandlar NGM för närvarande elva ansökningar 
om notering, varav 3 - 5 beräknas vara klara under detta år. NGM arbetar dessutom 
aktivt med ytterligare ett antal bolag som visat intresse för att ansöka om 
börsnotering vid NGM. Två bolag har avnoterats under det första halvåret och vid 
denna rapports avgivande har ytterligare 2 bolag avnoterats. 
 
Per den 30 juni 2006 var 44 bolag (40 bolag) noterade på NGM Equity. 
 
NDX 
Sedan årsskiftet har den goda utvecklingen på NDX hållit i sig.  
 
Vid utgången av kvartalet fanns 721 instrument noterade. Antal avslut för perioden 
uppgick till 55 610 st (9 864 st) och handeln omsatte ca 1,7 miljarder kronor (0,2 
miljarder kronor). För det första halvåret uppgår antalet avslut till 114 628 st (14 
168 st) och handeln omsatte ca 3,6 miljarder kronor (0,3 miljarder kronor) 
Noterbart är att för helåret 2005 uppgick antalet avslut till 58 985 st och handeln 
omsatte ca 1,3 miljarder kronor. 
 
Vid utgången av kvartalet uppgick antalet emittenter till 4 st (Carnegie, 
Handelsbanken, Nordea och Société Générale). Teknisk integration är färdigställd 
med ytterligare 1 emittent och diskussioner pågår med ytterligare 3 emittenter (alla 
utländska). Vi bedömde tidigare att det fanns goda förhoppningar att antalet 
emittenter innan halvårsskiftet skulle uppgå till åtminstone 6 st. Som en följd av en 
omfattande uppgradering av kommunikation och nätverk så har beslutats att de nya 
emittenterna skall integreras i det nya nätverket och med den nya 
kommunikationen.  
 
NDX Bonds 
Vid utgången av kvartalet handlades 165 kontrakt motsvarande ett värde om 23,5 
miljarder kronor.  
 
Vid utgången av kvartalet uppgick antalet emittenter till 7 st. Diskussioner pågår 
med ytterligare emittenter och det bedöms som rimligt att antalet emittenter kan 
uppgå till 10 st mot slutet av 2006. 
 
Nordic OTC 
Nordic OTC är en handelsplats där det bedrivs inofficiell handel för onoterade bolag. 
Handeln på Nordic OTC organiseras av värdepappersinstitut, vilka agerar som s.k. 
sponsorer för de listade bolagen. Sponsorerna använder NGM:s handelssystem för 
att bedriva handeln och ansvarar för övervakningen av handeln. Nordic OTC 
omfattas inte av NGM:s auktorisation som börs och därför inte heller av 
Finansinspektionens direkta tillsyn över NGM. 
 
Handeln sker elektroniskt på ett enkelt, kostnadseffektivt sätt och bedrivs 
kontinuerligt i handelssystemet Tellus. Information om kurser, volymer och 
orderdjup offentliggörs i realtid. Genom att samla den inofficiella handeln under ett 
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paraply med ökade krav på informationsspridning förenklas handeln samt minskas 
de risker som är förenade med handel i onoterade bolag. 
 
Idag handlas 15 (14) bolag inom ramen för Nordic OTC. Inget bolag har under 
perioden tillkommit på Nordic OTC och 2 bolag har under perioden lämnat Nordic 
OTC. 
 
INFORMATIONSVERKSAMHETEN 
NG News 
NG News är en av Sveriges största distributörer av finansiell information. Kunderna 
utgörs av bolagen noterade på NGM Equity, de onoterade bolagen på Nordic OTC, 
bolag noterade på någon av Stockholmsbörsens listor samt av bolag som handlas 
inofficiellt på någon av de övriga marknadsplatserna. Under perioden har ytterligare 
investeringar gjorts för att möta kunders ökade krav på nyhetsdistribution. Med 
dessa investeringar står NG News väl rustat för att kunna ta ytterligare 
marknadsandelar och erbjuda kunder nya lösningar och produkter. 
 
Intäkterna under perioden uppgick till 3,2 MSEK (2,5 MSEK). De ökade intäkterna 
återspeglar den ökade aktiviteten i marknaden. 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
Inga viktiga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång. 
 
Rapportdagar 2006: 
Tredje kvartal 27 oktober 
 
Nordic Growth Market NGM Holding AB 
 
Ulf Cederin 
VD 
 
Delårsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer. 
 
Kontaktpersoner: 
Daniel Elfvendahl, 08-566 390 00 
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jan-juni jan-juni april - juni april - juni Helår
Resultaträkning 2006 2005 2006 2005 2005
Rörelseintäkter
Börsverksamhet  16 991 7 578 8 014 3 695 18 030
Informationsverksamhet 3 234 2 563 1 931 1 621 4 982
Övriga intäkter 41 2 459 19 1 486 4 059
Summa rörelseintäkter 20 266 12 600 9 964 6 802 27 071
Rörelsekostnader
Personal -7 509 -5 308 -4 442 -2 748 -10 437
Övrigt -6 677 -4 532 -3 765 -3 039 -10 113
Avskrivningar /* -1 681 -1 576 -795 -793 -3 218
Summa rörelsekostnader -15 867 -11 416 -9 002 -6 580 -23 768
Rörelseresultat 4 399 1 184 962 222 3 303
Finansiella poster -26 -95 -7 -52 -171
Resultat efter finansiella poster 4 373 1 089 955 170 3 132

Resultat per aktie SEK 0,07 0,02 0,02 0,00 0,05
Resultat per aktie efter utspädning  SEK 0,07 0,02 0,02 0,00 0,05
Antal utestående aktier på balansdagen 58 996 977 58 996 977 58 996 977 58 996 977 58 996 977
Genomsnittligt antal aktier under 2005 58 996 977 58 996 977 58 996 977 58 996 977 58 996 977
*/ Avskrivning goodwill 1330 KSEK återförd i koncernredovisningen (i enlighet med IFRS). Detta gäller
     även för motsvarande period fg år och räkenskapsåret 2005.

06-06-30 05-06-30 05-12-31
Balansräkning not

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 1 15 979 17 067 16 906
Materiella anläggningstillgångar 1 352 952 788
Kortfristiga fordringar 2 24 135 9 344 9 684
Kassa och bank 3 6 235 1 638 2 354
Summa tillgångar  47 701 29 001 29 732

   
Eget kapital och skulder
Summa eget kapital 26 029 19 612 21 656
Skulder
Konvertibla skuldbevis  --  -- 0
Skuld till kreditinstitut 4 0 2 084 2 330
Övriga skulder 5 21 672 7 305 5 746
Summa skulder 21 672 9 389 8 076

Summa skulder och eget kapital 47 701 29 001 29 732

1. Immateriella tillgångar utgörs dels av Goodwill där avskrivning ej sker i koncernen i enlighet med IFRS, 
    dels av övriga immateriella tillgångar vilka skrivs av på tre år.
2. Övriga kortfristiga fordringar består till största delen av interimsfordringar (2.361 KSEK) och
    kundfordringar (5.109 KSEK) samt fordran aconto Univits (15.000 KSEK) avseende förvärv av
    handelssystem Tellus.
3. 166 KSEK placerat på räntebärande konto för annans räkning, ingår i posten likvida medel.
4. Inga belånade kundfordringar per den 2006-06-30
5. Övriga skulder utgörs främst av leverantörsskulder (1.213 KSEK) samt lån avseende förvärv Tellus
   (15.000 KSEK)
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NGM KONCERNEN  2006   KSEK 2006 2005 2006 2005 2005
KASSAFLÖDESANALYS jan - juni jan - juni april - juni april - juni Helår
Löpande verksamheten
Resultat 4 373 1 089 956 170 3 132
Avskrivningar 1 681 1 576 795 793 3 218
Kassaflöde från verksamheten före förändring 6 054 2 665 1 751 963 6 350
  i rörelsekapitalet

Förändringar av medel bundna i      
  verksamheten      
Kortfristiga fordringar -14 451 -727 173 1 302 -1 067
Kortfristiga skulder 15 926 72 115 -568 -1 487
Kassaflöden från den löpande verksamheten 7 529 2 010 2 039 1 697 3 796

Investeringsverksamheten
Investeringar i im-/materiella tillgångar -1 318 -1 044 -546 -523 -2 360
Avyttring av materiella tillgångar  --  --  --  --  --
Kassaflöden från investeringsverksamheten -1 318 -1 044 -546 -523 -2 360

Finansieringsverksamheten
Förändring räntebärande skulder -2 330 -72 -1 418 251 174
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 330 -72 -1 418 251 174

Kassaflöde från verksamheten totalt 3 881 894 75 1 425 1 610

Likvida medel vid periodens början 2 354 744 6 160 213 744
Likvida medel vid periodens slut 6 235 1 638 6 235 1 638 2 354
Förändring av likvida medel 3 881 894 75 1 425 1 610

 
 
KONCERNEN
EGET KAPITAL 
KSEK

060630 050630 060630 050630 060630 050630 060630 050630 060630 050630
Belopp vid årets ingång 32 448 32 448 61 140 61 140 -75 065 -70 905 3 132 -4 160 21 655 18 523

Resultatdisposition  --  -- -- -- 3 132 -4 160 -3 132 4 160  --  --

Periodens resultat  --  --  --  --  --  -- 4 373 1 089 4 373 1 089

Belopp vid periodens 
utgång

32 448 32 448 61 140 61 140 -71 933 -75 065 3 438 919 26 028 19 612

MODERBOLAG
EGET KAPITAL 
KSEK

060630 050630 060630 050630 060630 050630 060630 050630 060630 050630

Belopp vid årets ingång 32 448 32 448 5 964 8 349 -- -- 463 -2 385 38 875 38 412

Resultatdisposition  --  -- 463 -2 385 -- -- -463 2 385  --  --

Periodens resultat  --  --  --  --  --  -- -333 735 -333 735

Belopp vid periodens 
utgång

32 448 32 448 6 427 5 964 -- -- -333 735 38 542 39 147

     Totalt EK     Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserad 
förlust

     Totalt EK

Antal aktier i moderbolaget per 2006-06-30 (2005-06-30): 58 996 977 st (58 996 977 st). 
varav A-aktier: 9 072 274 st (9 072 274 st) och B-aktier: 49 924 703 st (49 924 703 st).

Periodens 
resultat

Periodens 
resultat

     Aktiekapital  Bundna reserver Balanserade 
vinstmedel
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RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE
NGM har två affärsområden, dels börsverksamhet dels
informationsspridning genom NG News.

BÖRS 2006 2005 2006 2005 2005
KSEK Jan-juni Jan-juni april-juni april-juni Helår
Omsättning 16 991 7 578 8 014 3 695 18 030
Direkta kostnader -11 508 -6 856 -6 735 -4 195 -14 542
Del av gemensamma kostnader -1 175 -784 -598 -458 -1 875
Resultat före avskrivningar 4 308 -62 681 -958 1 613

Avskrivningar -1 345 -1 261 -636 -635 -2 574
Rörelseresultat 2 963 -1 323 45 -1 593 -961

INFORMATION 2006 2005 2006 2006 2005
KSEK Jan-juni Jan-juni april-juni april-juni Helår
Omsättning 3 234 2 563 1 931 1 621 4 982
Direkta kostnader -900 -520 -549 -224 -1 369
Del av gemensamma kostnader -603 -429 -325 -127 -726
Resultat före avskrivningar 1 731 1 614 1 057 1 270 2 887

Avskrivningar -336 -315 -159 -158 -644
Rörelseresultat 1 395 1 299 898 1 112 2 243

ÖVRIGT 2006 2005 2006 2006 2005
KSEK Jan-juni Jan-juni april-juni april-juni Helår
Omsättning 41 2 459 19 1 486 4 059
Direkta kostnader 0 -1 251 -- -783 -2 038
Del av gemensamma kostnader 0 -- -- -- --
Resultat före avskrivningar 41 1 208 19 703 2 021

Avskrivningar -- -- -- -- --
Rörelseresultat 41 1 208 19 703 2 021

TOTAL 2006 2005 2006 2005 2005
KSEK Jan-juni Jan-juni april-juni april-juni Helår
Omsättning 20 266 12 600 9 964 6 802 27 071
Direkta kostnader -12 408 -8 627 -7 284 -5 202 -17 949
Del av gemensamma kostnader -1 777 -1 213 -922 -585 -2 601
Resultat före avskrivningar 6 080 2 760 1 757 1 015 6 521

Avskrivningar -1 681 -1 576 -795 -793 -3 218
Rörelseresultat 4 399 1 184 962 222 3 303

Kommentar:
- Goodwill om 26.600 KSEK är hänförlig till informationsverksamheten.
- Avskrivningar på goodwill inom segmentet Information om 1.330 KSEK har i
  enlighet med de nya redovisningsprinciperna (IFRS) återförts i
  koncernredovisningen.
- Samtliga tillgångar förutom immateriella tillgångar är gemensamma för rörelsegrenarna
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